

Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Królowej Polski Our Lady Queen of Poland Roman Catholic Parish

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ / MISSIONARY OBLATES OF MARY IMMACULATE
O. Maciej Pajak OMI – proboszcz e-mail: maciej.pajak@caedm.ca

Kancelaria Parafialna Office Hours

Poniedziałek: Nieczynne
Monday: Closed

Wtorek/Tuesday:
9.00-14.30

Środa/Wednesday:
11.00-18.30

Czwartek/Thursday:
9.00-12.00

Piątek/Friday:
9.00-14.30

Phone: 780-439-8800
www.mbkp.com



Siódma Niedziela w ciągu roku

*Panie, zaufałem Twemu miłosierdziu. Moje serce cieszyć się będzie z
Twojej pomocy, będę śpiewał Panu, który obdarzył mnie dobrem.*

I Czytanie 1 Sm 26,2.7-9.12-13.22-23
II Czytanie 1 Kor 15,45-49
Ewangelia Łk 6,27-38

*Dawid oszczędza Saula
Chrystus nowy Adam
Przykazanie miłości nieprzyjaciół*

23 lutego 2025

R 35 Nr 8

Ósma Niedziela w ciągu roku

*Pan jest moim obrońcą. Wyprowadził mnie na miejsce przestronne, ocalił
mnie, gdyż mnie miłuje.*

I Czytanie Syr 27,4-7
II Czytanie 1 Kor 15,54b-58
Ewangelia Łk 6,39-45

*Wypowiedzi człowieka ujawniają jego wartość
Przez Chrystusa zwyciężamy śmierć
Z obfitości serca mówią usta*

02 marca 2025

R 35 Nr 9

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą Świętą).

Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before the Holy Mass).

KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY

Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, prosimy o kontakt z biurem parafialnym.

We belong to the church by officially registering on the parish list, regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the spiritual and material welfare of the community. If you would like to register with the parish, please contact the parish office.

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.

Obowiązuje przygotowanie do chrztu.

Contact the office one month before the planned baptism.

SAKRAMENT POJEDNANIA SACRAMENT OF RECONCILIATION

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass.

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa.

Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents and godparents must attend.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA SACRAMENT OF MARRIAGE

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs przedmałżeński.

Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-marriage course is obligatory.

SAKRAMENT CHORYCH SACRAMENT OF THE SICK

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym.

If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, please call any time.

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w sobotę o 12:15

Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m.



NIEDZIELA / SUNDAY 23.02.2025

- 9:00 † Dominik Wawrzyńczuk
 10:40 **Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża Różańcowa nr 3. – Matki Bożej Fatmskiej**
 11:15 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Tomas Awid z okazji urodzin

WTOREK / TUESDAY 25.02.2025

- 18:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
 19:00 † Janina i Antoni Pietrasz

ŚRODA / WEDNESDAY 26.02.2025

- 18:30 **Nabożeństwo do MBNP**
 19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii
 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja
 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Sylwii i Grzegorza z okazji rocznicy ślubu
 Dziękczynna z okazji urodzin za wszelkie otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Najświętszej dla całej rodziny
 Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolanty Choroś i jej rodziny
 O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i siostry
 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o cud uzdrowienia dla Iwonki i błogosławieństwo dla całej jej rodziny
 O wszelkie potrzebne łaski, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Jana od przyjaciół
 Dziękczynna za dotychczasowe błogosławieństwa, z prośbą o opiekę Matki Boskiej i o zdrowie dla Marcina i Anny
 O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Panu Bogu wiadomej
 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Iwony i Włodzimierza z rodziną
 O łaskę zdrowia i wszelkie potrzebne łaski dla Agnieszki
 O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i sióstr zakonnych
 † Jan Grudzień
 † Lidia Dzierłęga
 † Aleksandra Owczarek w 3-cią r. śmierci oraz † Jan Owczarek
 † Jan i Henryka Tyrała
 † Bronisława Szymańska
 † Mariusz Klimaszewski
 Za dusze w czyszczeniu cierpiące

CZWARTEK/THURSDAY 27.02.2025

- 9:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
 10:00 Za zmarłych z rodzin Ziomko, Żmudzki, Plesowicz i Małkowicz

PIĄTEK / FRIDAY 28.02.2025

- 19:00 † Blair, Peggy, Frida, Marvin Gitzel

SOBOTA/ SATURDAY 01.03.2025 Pierwsza Sobota Miesiąca

- 9:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**
 10:00 † Andrzej Przybyło i Jego rodzice oraz † Jadwiga, Zbigniew, Kazimierz Chabasiński
 17:00 † Lidia Dzierłęga

Serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych do dolnej sali kościoła na obiady, ciasto i kawę, które będą sprzedawane przez organizację według poniższego harmonogramu:

- 02.03.2025 – Rycerze Kolumba
 09.03.2025 – Koło Przyjaciół Misji
 16.03.2025 – Sodaliczka Różańcowa

Siódma Niedziela w ciągu roku

23 lutego 2025

Powinniśmy pamiętać, że każda niedziela jest dniem Pańskim, dniem zgromadzenia liturgicznego, dniem rodziny chrześcijańskiej, radości i odpoczynku od pracy. Jest podstawą i rdzeniem całego roku liturgicznego, głównym dniem celebrowania Eucharystii, ponieważ jest to dzień pamiątki zmartwychwstania Pańskiego. Biorąc udział we Mszy Świętej, poświadczamy naszą wiarę, umacniamy nasze powołanie do głoszenia Ewangelii Chrystusowej w świecie.

W nadchodzącym tygodniu, 1 marca, przypada pierwsza sobota miesiąca. Serdecznie zachęcamy, aby licznie wziąć udział w adoracji Najświętszego Sakramentu od godz. 9:00 powierzając matczynej opiece Maryi nasze codzienne troski.

Jednocześnie w tę przyszłą sobotę będziemy obchodzili Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”, który od 2011 roku jest świętem państwowym w Polsce. W naszej modlitwie pamiętajmy o wszystkich, którzy w trudnych czasach komunistycznego reżimu podejmowali walkę o wolność i suwerenność naszej Ojczyzny.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

W piątek, 7 marca, serdecznie zapraszamy wszystkich parafian na Mszę Świętą z modlitwą o uzdrowienie i uwielbieniem, która odbędzie się o godz. 19:00 w naszym kościele. Będzie to doskonała okazja, aby dziękować i uwielbiać Boga za obchodzoną w tym roku 35-tą rocznicę istnienia naszej Parafii.

Wysławiajmy Boga za łaskę powołania naszej wspólnoty, gdzie od lat możemy z pomocą naszych drogich Ojców Oblatów wzrastać w wierze i wspierać się wzajemnie w drodze ku świętości.

Członkowie Koła Przyjaciół Misji zapraszają do zakupu paczków w poniedziałek 24.02.2025 od godziny 13:00, w dolnej sali kościoła.

Drodzy Parafianie, kupując pyszne, domowej roboty paczki, nie tylko podtrzymujemy polską tradycję zbliżającego się Tłustego Czwartku, ale co najważniejsze – wspieramy Misje i Misjonarzy.

Rekolekcje Wielkopostne w naszej Parafii odbędą się w dniach 30.03.25- 02.04.2025 a poprowadzi je O. Sylwester Mackiewicz OMI, którego już pragniemy gorąco przywitać w naszej wspólnocie parafialnej.

Módlmy się wspólnie, aby rekolekcje, które będzie głosił wydały dobre owoce w naszym życiu, wzmocniły nasze serca i przygotowały nas na przeżycie Świąt Wielkanocnych.

Rycerze Kolumba organizują zbiórkę produktów spożywczych dla potrzebujących. Kosz oznaczony napisem „Food Bank” znajduje się w dolnej sali kościoła. Zachęcamy do wsparcia osób w potrzebie, zbiórka darów do końca marca 2025 roku.

Klub Seniora zaprasza na spotkania z gimnastyką w każdy 2. i 4. czwartek miesiąca, po Mszy Świętej o godz. 10:00.

W przyszłą niedzielę 2 marca o godz. 10:40 odbędzie się nabożeństwo dla członków Żywego Różańca oraz wymiana tajemnic. Prosimy osoby odpowiedzialne (Zelatorów) o przypomnienie wszystkim członkom naszej różańcowej wspólnoty o tej uroczystości.

Intencja dla członków Żywych Róż Różańcowych:

Luży 2025:

Intencja Papieska:

Módlmy się, aby wspólnota kościelna potrafiła przyjąć młodych odkrywających powołanie do służby Chrystusowi w życiu kapłańskim lub zakonnym, z ich pragnieniami i wątpliwościami.

Intencja Parafialna:

Módlmy się za wszystkich naszych Parafian, abyśmy przygotowywali się duchowo na dziękczynienie z okazji zbliżającego się jubileuszu XXXV-lecia istnienia naszej Parafii, abyśmy dobrze przeżyli ten czas i pełni wdzięczności Bogu, odnawiali się wewnętrznie.

Marzec 2025:

Intencja Papieska:

Módlmy się, aby rodziny dotknięte podziałem doświadczyły uzdrawiającej mocy przebaczenia i odkryły, że nawet różnice mogą stać się bogactwem.

Intencja Parafialna:

Módlmy się za wszystkich naszych Parafian, abyśmy przygotowywali się duchowo na dziękczynienie z okazji zbliżającego się jubileuszu XXXV-lecia istnienia naszej Parafii, abyśmy dobrze przeżyli ten czas i pełni wdzięczności Bogu, odnawiali się wewnętrznie.

Dziś ósma niedziela zwykła w roku liturgicznym. Każda niedziela to dzień spotkania z Panem w tajemnicy Eucharystii, wytchnienia od codziennych obowiązków oraz pogłębienia relacji z najbliższymi. Posileni na Świętej Wieczerzy wykorzystajmy dobrze czas dany nam przez Boga.

Dzisiaj w Kościele w Polsce rozpoczyna się 58. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Kościół wzywa nas do szczególnej indywidualnej i wspólnotowej modlitwy oraz do abstynencji, którą możemy ofiarować Panu Bogu jako wynagrodzenie za grzechy pijaństwa innych osób lub z prośbą o uwolnienie od tego nałogu bliskich czy znajomych.

Kończy się tegoroczny karnawał. W tym tygodniu, 5 marca, przypada Środa Popielcowa. Otwiera ona święty, szczególny czas Wielkiego Postu. **Msze Święte tego dnia w naszym kościele o godz.: 10:00 oraz 19:00.**

Zewnętrzny znakiem naszego wejścia na drogę pokuty i nawrócenia jest posypanie głowy popiołem. W kulturze Izraela ten gest był wyrazem wielkiego smutku, żałoby i pokuty. Popiół przypomina też, że wszystko, co ziemskie, powstało z prochu ziemi i znów w proch się obróci. Ten rozpad jest skutkiem grzechu. Jednak kapłan, posypując głowy wiernych popiołem, czyni nad nimi znak krzyża, który oznacza oczyszczenie i zmartwychwstanie. Zatem Wielki Post – czas pokuty, postu, wyrzeczeń i modlitwy – ma służyć naszemu nawróceniu, ma przygotować nasze serca na owocne przeżycie radosnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego.

W Popielec obowiązuje post ścisły, polegający na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia. Pozostałe posiłki należy ograniczyć co do ilości. Post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a 60. rokiem życia. Pozostałych wiernych zachęcamy także do czynnego włączenia się w ten wielki akt pokutny, na miarę ich możliwości. Przypominamy, że wszystkich od 14. roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Przypominamy też, że Wielki Post jest tzw. czasem zakazanym dla wesel, zabaw i dyskotek.

Od Środy Popielcowej do pierwszej niedzieli Wielkiego Postu włącznie będą trwać Kwartalne dni modlitw o ducha pokuty. Wielki Post powinien być naznaczony naszą ścisłą współpracą z Panem Bogiem, który „daje nam siłę zaczynania od nowa” (KKK nr 1432).

Nasze duchowe wielkopostne ćwiczenia umocni udział w nabożeństwach Drogi Krzyżowej, odprawianych w piątki o godz. 18:30. Będą je prowadzić organizacje przykościelne, Róże Różańcowe oraz młodzież, przy udziale Warty Rycerzy Kolumba. Zachęcamy także do uczestnictwa w Gorkich Żalach z kazaniem pasyjnym, które odprawiane będą w każdą niedzielę o godz. 17:30.

W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek oraz pierwszy piątek miesiąca. W czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 9:00 gdzie modlimy się o uświęcenie kapłanów oraz o nowe liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne.

W piątek jak zawsze okazja do spowiedzi świętej w naszym kościele od godz. 18:00 oraz adoracja Najświętszego Sakramentu po Mszy Św. do godziny 21:00.

W sobotę, 8 marca, przypada Międzynarodowy Dzień Kobiet. Pamiętajmy w tym dniu, ale nie tylko wtedy, o naszych niewiastach: babcjach, mamach, żonach, córkach i wnuczkach. Wyraźmy im naszą życzliwość jakimś dobrym słowem i drobnym gestem i nie ustawajmy w modlitwach za nich.

OGŁOSZENIA POLONIJNE

Parafia Różańca Świętego wraz z biurem podróży Polonez Travel organizuje pielgrzymkę do Sanktuarium Matki Bożej w Guadalupe w Meksyku. Pielgrzymka odbędzie się w dniach 8-22 marca, 2025 roku.

Koszt wyjazdu \$3,584.28.

Cena nie zawiera ubezpieczenia i napiwków dla kierowcy i przewodnika.

Osoby zainteresowane proszone są o zgłaszanie się bezpośrednio do biura Polonez Travel. Biuro prosi o płatność czekiem.

Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i odpowiedzialnych osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie na podobnym stanowisku.

Resume można przysyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy o kontakt telefoniczny: 780-475-9366.

W Domu Weterana dostępne są do wynajęcia mieszkania.

W rent wliczone jest koszt: światło, gaz, tv, woda.

Więcej informacji w biurze Domu Weteranów, telefon: 780 475-9366

NIEDZIELA / SUNDAY 02.03.2025

9:00 Za † syna Mariusza Noga w 6-tą rocznicę śmierci oraz za zmarłych rodziców i rodzeństwo z rodzin Pempuś i Matuszewicz

10:40 **Nabożeństwo różańcowe - prowadzi Ojciec Maciej i Zelatorzy Róż Różańcowych**

11:15 † Antonina i Tadeusz Świętek

WTOREK / TUESDAY 04.03.2025

18:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia oraz nieustanną opiekę Matki Najświętszej dla Andrzeja z okazji urodzin

ŚRODA / WEDNESDAY 05.03.2025 Środa Popielcowa

10:00 † Władysław Sereda

18:30 **Nabożeństwo do MBNP**

19:00 Za żywych i zmarłych Parafian

O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii

O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja

O wszelkie potrzebne łaski, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Jana od przyjaciół

O łaskę zdrowia i wszelkie potrzebne łaski dla Agnieszki

O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony i siostry

Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolanty Choroś i jej rodziny

Matko Najświętsza zawierzam Ci moje dzieci i powierzam Twojemu potężnemu wstawiennictwu, miej je w swojej opiece i prowadź do Twojego Syna wyprasząc łaskę głębokiej wiary

Dziękczynna za dotychczasowe błogosławieństwa, z prośbą o opiekę Matki Boskiej i o zdrowie dla Marcina i Anny

O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Panu Bogu wiadomej

O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani

† Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz śp. Jan Misztal

† Zbigniew Cieślak w rocznicę śmierci

† Lidia Dzierłęga

† Mariusz Klimaszewski

† Helena i Henryk Gregorczyk

CZWARTEK/THURSD. 06.03.2025 Pierwszy Czwartek Miesiąca

9:00 **Adoracja Najświętszego Sakramentu**

10:00 O Boże błogosławieństwo dla wszystkich kobiet z okazji Dnia Kobiet od Sodalicii Różańcowej

PIĄTEK / FRIDAY 07.03.2025 Pierwszy Piątek Miesiąca

18:00 **Spowiedź Święta**

18:30 **Droga Krzyżowa**

19:00 W intencji Misji, Misjonarzy, za zmarłych członków przyjaciół koła misyjnego i zmarłych misjonarzy oraz o Boże błogosławieństwo dla przyjaciół Misji i o nowe powołania kapłańskie

19.30 **Wieczór uwielbienia**

Adoracja Najświętszego Sakramentu

SOBOTA/ SATURDAY 08.03.2025

17:00 For the living and deceased Parishioners

OTRZYMANA OFIARA:

09 lutego 2025:

Składka niedzielna: \$ 3.106.50

Together We Serve \$ 1.511.00

16 lutego 2025:

Składka niedzielna \$ 2.726.70

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-transfer” umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić przelew. OLQueenPoland.Polish@caedm.ca

Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać!!!

BANKOWOŚĆ



Urszula Hordynska
Mortgage Broker
780-484-3851
ul@yourmortgagegroup.ca
yourmortgagegroup.ca



Marta Sadurska
CFP®, FPP®, FCSI®, RES
Senior Wealth Advisor
Servus Wealth Strategies /
Aviso Wealth
825-402-0427
Marta.Sadurska@servus.ca



BIURA PODRÓŻY

POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD.

9915-108 Ave, Edmonton, AB T5H 1A5
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i samochodów. Przesyłki paczek do Europy, pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i usługi notarialne.

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA



UBEZPIECZENIA
Alberta & British Columbia
MIŁEK PIÓRKOWSKI
Ph.: (780) 456 2218
Email: brakesametes@gmail.com

KANCELARIE ADWOKACKIE

Dr. Anita Dorczak, Adwokat - Mediator
odszkodowania powypadkowe
sprawy rodzinne, testamenty
780-424-1212
www.DrAnita.Lawyer
ADorczak@DrAnita.Lawyer



SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w kupnie i sprzedaży domu Cell: 780.717.1380



MYŚLISZ O SPRZEDAŻY SWOJEGO DOMU?
PRZYGOTOWANIE I DOBRA WYCENA
DOMU TO KLUCZE DO SUKCESU!

KRYSZYNA BIENIEK
REALTOR REAL ESTATE
780 919 0201



KLINIKI

BEK DENTURE CLINIC

KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH
14824 Stony Plain Road, Edmonton
Tel: (780) 489-8111 / (780) 465-0476
Wojciech Chlebek – Denturist



Zadzwoń i umów się na bezpłatny test słuchu! Tel. 780-432-0847

5530 111 St. NW
15047 Stony Plain Rd.
134, 15277 Castle Downs Rd.
130, 270 Baseline Rd. Sherwood Park

LEKARZE DENTYŚCI

Dr DOMINIKA SZYLING

9720-110 Street Tel: (780) 482-6947
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00
www.drszyling.com

Dr JADWIGA ROTTER

11840-103 Street, Edmonton
Tel: (780) 479-8571

Dr MAŁGORZATA POKROY FAMILY DENTAL

#300 Pleasantview Prof. Bldg.
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053
Laserdental.ca

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S.

Tel: (780) 461-0352
#334 6203-28 Avenue,
Poniedziałek – piątek, wieczory.
New patients and emergencies
welcome.

ORGANIZACJE POLONIJNE



Canadian Polish Congress
Alberta Society
Kongres Polonii
Kanadyjskiej, Okręg Alberta
PO Box 61, Main Post Office
Edmonton, AB T5K 0C0
(780) 932-3384
president@kpkalberta.com

Śpiewaj z nami!
Chór Polonia
poszukuje nowych śpiewaków

- Jeśli lubisz śpiewać
- Kochasz polską muzykę
- Chcesz poznać nowych ludzi

Skontaktuj się z Genią Serewko: tel. 780-994-0239
email: eugenia6@msn.com



Polska Szkoła im. Marii Chrzanowskiej
7506 Gateway Blvd.
PO Box 4403 Stn. South,
Edmonton, AB T6E 4T5
9906-83 Ave NW, Edmonton
(soboty 9.00-12.00)
Tel: 780-504-0594
polishschooliedmonton@gmail.com

NAPRAWA SAMOCHODÓW

FIX AUTO EDMONTON EAST

6652-50 Street Tel: (780) 450-8348
Kazimierz Grudzień
Edmontoneast@fixauto.com
Blacharka, malowanie, naprawy
powypadkowe.

USŁUGI REMONTOWE

WISK RENOVATIONS LTD.

Tel: (780) 884-8736
Indoor / Outdoor Renovations
e-mail: dziunki@vp.pl

1257546 ALBERTA LTD.

ANDY'S PAINTING SERVICES
7522 Speaker Way, Edmonton
(780) 887-7083
charubin@telusplanet.net

RESTAURACJE



Taste of Europe
Gluten Free
10560 - 82 Avenue
Edmonton, AB
780-433-7432
sylvesterct@shaw.ca
www.ctfinebistro.com

SALE BANKIETOWE

DOM POLSKICH WETERANÓW

Ph.780 475-9366, email:
manager.pvs@shaw.ca
Banquets, Funeral Lunches, Family
Occasions